
 
                                                                           

RROOMMÂÂNNIIAA  
    JJUUDDEEŢŢUULL  BBRRĂĂIILLAA  

CCOOMMUUNNAA  JJIIRRLLĂĂUU  
CC  OO  NN  SS  II    LL  II  UULL      LL  OO  CC  AA  LL   

 
                                    

 
                                                          H O T A R A R E A   N R . 22 

28.04.2017 
 

Privind: „actualizarea componentei Comisiei Speciale pentru intocmirea inventarului bunurilor ce 
apartin domeniului public al comunei Jirlau, judetul Braila” 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI JIRLĂU 
 

Având în vedere: 
 Art. 21 din Legea nr. 213/1998, privind proprietatea publica si regimul juridic al acesteia, 

actualizata; 
 referatul  întocmit de secretarul comunei; 
 Raportul de avizare al Comisiei  pentru probleme de dezvoltare economico-sociale buget 

finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărire comunală , 
protecţia mediului, servicii şi control. 

In baza prevederilor :Cap II anexa 1, din HG 548/1999, privind aprobarea normelor tehnice pentru 
intocmirea inventarului bunurilor care alcatuiesc domeniul public al comunelor, oraselor, municipiilor 
sau judetelor;; 
 art. 36 alin. (2) lit. c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 

În temeiul art. 45, alin.1), art.115,alin.1,lit.b,din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu completările şi modificările ulterioare; 

                                                    
                                                                 HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se actualizeaza componenta Comisiei Speciale pentru intocmirea inventarului bunurilor ce 
apartin domeniului public al comunei Jirlau, judetul Braila, cu urmatoarea componenta: 

Presedinte:  Dragut Daniel- primar; 
      Membrii :      Cioata Ion – secretarul comunei  

                Gageanu Nicoleta Mihaela – consilier contabil  
                Badea Gabriel- sef SVSU 
                Tirila Catalin – consilier agricol 
 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la indeplinire de primarul comunei iar prin grija secretarului, se 
comunica Institutiei Prefectului judetului Braila si persoanelor interesate. 
 
 
                 Preşedinte de şedinţă,                                                         Contrasemnează  
                                                                                                              Secretarul comunei, 
                     Mucea Vasilica                                                                           
                                                                                                                    Cioată Ion 
 
 
 
 
 
Nr.22 
Adoptată în şedinţa din 28 Aprilie 2017 
Cu un număr de 13 voturi  
Din numărul total de 13 consilieri în funcţie  
                              
 


